DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO
UNIVERSITÁRIA: A INTERNET COMO FERRAMENTA DE PROMOÇÃO DA SAÚDE de
autoria de ANA PAULA SANTINO FIALHO, JESSIKA EMANUELA BATISTA VIANA,
DAIANE RODRIGUES LOPES, LÍVIA KAROLINE MORAIS DA SILVA, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25661

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25661